平成 15 年 11 月 27 日

各  位

横浜市西区北幸二丁目 5番 15号日総第三ビル

エ バ ラ 食 品 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  森 村 忠 司

 （コード番号：２８１９）

問 い 合 わ せ 先 取 締 役 田 中 正 行

電 話 番 号 045（314）0121（代表）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 15 年 11 月 27 日開催の当社取締役会において、株主優待制度の新設に関し、下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の内容

毎年３月 31 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主に対し、当社サービスの優待を

以下のとおり実施します。

（１） 対象基準

１単元（1,000 株）以上保有の株主を対象に一律、当社製品を含めて販売価格 10,000 円相当

のものを進呈する。

（２） 優待内容の実施時期

毎年７月末までに実施する。

２．優待制度の開始時期

平成 16 年３月 31 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主より実施する。

なお、詳細につきましては後日決定し、改めて対象株主様にご案内いたします。

以上